Relés RVS SlimLine y bases SVB
SFMFRVJDL!T/B/!!   Ctra. Méntrida a Aldea del Fresno s/n.  45930 Méntrida. Toledo. Spain.    Tel: + 34 91 812 42 84     Fax: +34 91 817 85 65     E-mail: info@relequick.com     www.relequick.com 12
Configuración de contactos: 1C y 2C contactos abiertos.
Poténcia máxima ce carga: 1.500 VA (AC1 LOAD) 250 VAC.
Voltaje máximo: 250 VAC.
Corriente máxima: 30A(AC1 250V), 9A-250VAC3, DC1 carga
24V/220V, 140W/40W.
Resistencia de contacto: ≤50mΩ.

35 [1.36]
6
[.2
5]
Contactos
28 [1.10]
15
 [.
58
]
5
[.2
0]
5 [.20]
1 [.04]
12VDC RVS10N012V000
ReferenciaVoltaje de
control
24VDC RVS10N024V000
Características bases SVB
Interface I/O (Entrada/Salida) y base soldable.
Diferentes tipos dependiendo del voltaje de entrada.
Protección e indicación de circuito.

 ≥105 ciclos
≥107 ciclos
≤1000MΩ (500VDC)
≤8ms
1200 op/h en carga nominal
≤4ms
 4.000VAC/min(Entre bobina y contactos)
10 - 55Hz (Ancho doble 1,0mm)
5g
-40 ºC +85 ºC
5% -85% RH
86 - 106 KPa
5,4gr
50
 1.000VAC/min(Entre contactos)
60VDC RVS10N060V000
Los voltajes de 5,6,9,18 y 48VDC se hacen bajo demanda.
24VDC RVSACB024DC024002Z
24VDC RVSDCB024DC024004D
Grado de polución 3
Peso 24gr
Unidades por paquete 20